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Hyvä Harjavallan Kokoomus ry:n jäsen 

 

Erittäin hieno ja lämmin kesä on takana ja syksy on tullut (nahkiaisineen) kuten aina ennenkin.  Se tuo tullessaan 

mm. erilaisia toimintoja ja kokouksia.  

 

19.10.2011 klo 19.00 pidetään kunnallistoimikunnan kokous Ruiskukassa.  Tilaisuuteen tulee piirin 

toiminnanjohtaja Simo Heino kertomaan ensi vuoden kunnallisvaalien tavoitteista, kampanjasta ym. asioista 

erityisesti Satakunnassa.  Tervetuloa mukaan. 

 

Kokoomuksen ylimääräinen puoluekokous pidetään 22.10.2011 Finlandia-talolla Helsingissä.  Kokouksen aiheena 

on Sauli Niinistön valinta puolueen presidenttiehdokkaaksi..  Kampanjasuunnitelmat eivät vielä ole valmiita 

piiritasollakaan, mutta eiköhän tämän kuun lopulla asiat selkiydy. Presidentin vaalit tullevat työllistämään jonkin 

verran myös omaa yhdistystämme. 

 

Harjavallan Kokoomus ry:n varsinainen syyskokous pidetään 24.11.2011 klo 18 alkaen Harjavallan Osuuspankin 

tiloissa.  Ennen varsinaista kokousta Osuuspankin uusi toimitusjohtaja tulee kertomaan pankin uusista kuvioista.  

Poliittisen tilannekatsauksen on luvannut pitää ahkerasti puolueen toiminnassa mukana oleva Kristiina Puolakka.  

Sydän-Satakunnassa on ilmoitus lähempänä ajankohtaa. 

 

Kokoomuksen Satakunnan piirin syyskokous pidetään 26.11.2011.  Asioina on ainakin piirin puheenjohtajiston 

ja hallituksen jäsenten valinta. 

 

Kirkollistoimikunta järjestää perinteisen hengellisen pikkujoulun marras-joulukuun vaihteessa Uotilan tilan 

hyvällä maulla kunnostetussa, perinteisessä ja tyylikkäässä salirivissä. Sydän-Satakuntaan tulee ilmoitus 

tarkemmasta ajankohdasta.. 

 

Joulumyyjäiset pidetään viimevuotiseen, onnistuneeseen tapaan seurakunnan tiloissa tod. näköisesti 2. päivä 

joulukuuta.  Osallistutaan kaikki innolla myytävien leipomiseen ja arpajaispalkintojen keräämiseen. 

 

Toivotan hyvää syksyn jatkoa ja loppuvuotta kaikille jäsenille. 
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